
FAKTURA c. 2019915845

CHRIEN, spol. s.r.o.
Lieskovsk6 cesta 1 3
960 01 Zvolen

ICO: 36008338

Dle : 2020477613

le opn: sK2020477613

Bankov6 spojenie:
eislo tidtu:
IBAN:

BIC CODE:

SpOsob 0hrady:

KonStantnf symbol:
Variabilnf symbol:
D6tum splatnosti:
D6tum daiovej povinnosti:
(dodanie tovaru/slu2by; prijatie platby)
Ddtum vyhotovenia:
Cislo zmluvy:

Dodacf list d.:

Tatra banka, a.s.

sK61 1 1 000000002624780024 I
sK61 1 1 00000000262 47 80024

TATRSKBX

Prevodny prikaz
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Localion: Zvolen

Odberatel': 5540-S-E

Specializovan6 nemocnica sv.Svorada
Zobor, n.o.

Kld5torsk6 134
949 88 Nitra-Zobor

leo: szszt ssz Dte :

lC OPI: SK2o21 8777s2

Platn! poffis
Dtqnatly si*mfty
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Kod N6zov produktu
produktu

Mnoistvo MJ

15 ks

29,957 ks

12 ks

10,936 ks

72 kc:

Cena Celk. cena
za MJ bez DPH

Celkov6
cena s DPH

25,02

127,62

25,78

53,68

155,52

DPH
L/,)

tr1E

ccJ

582

589

5638

1,39
o Ec

1,79

4,09

1 ,80

20,85

106,35

21,48

44,73

129,60

Kuracia pedei mr. cca 0,5 kg/ 15kg kart.

Kuracie prsia Natural 4x2,5kg EU Poul

Kura l. trieda kal.1,20kg mr.

Kur. prsia porc.mr.,

Kur. stehno GASTRO kal.240gl12kg

20

20

20

20

Celkov6 suma s DPH zobrazenir pri polo2kech je informativneho charakteru, nezohl'adiule zaokr0hlenre DpH

Spolu:

Celkov6 suma k 0hrade:

Rekapitulacia DPH: [€] Sadzba

IEURI

Konverzn! kurz: 30,1 260 ISKKI

Dai Cena s daiou

397,61

387,6't

11 677 ,14

Zaklad dane

0rk
20 "/"

0,00

323,01

0,00

64,60

0,00

387,61

323.01

Okresny s[d B. Bystrica, odd. Sro, vloZka c.3763/S

Faktfra sl[2i zarovei ako dodaci list.

64,60 387,61

Vyhotovil: Monika Segecova , Telefon 045/53 1 7 922, F ax' 0 451 531797 I
Spracovan6 v informainom syst6me SPIN od Asseco Solutions.


